БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ Х А К И М И Э Т Е

452000, Бэлэбэй, Кы^ыл урам, П 6

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, П6

ТСАР А Р

2016 й

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« g i e S - e S ^ 2016 г.

О разработке проек га нлапироики и межевания
герритории для проектирования и егроигельетва
объекта: «ВЛЗ 10 кВ от ВЛ 10 кВ ф.№4 о г ПС
«Автонормаль» и установка 1П 11-250/10/0,4 кВ для
злекI роснабжения произволе! венных о б ь е к ю в
ООО «М оду л ь н еф I е га з ко м п л е кт- и н ж н н и р и н г» п о
адресу: Республика B a n i K o p r o c r a i i , Белебеевский
район, г.Белебей, ул. Вое г очная, № 79»

Рассмотрев письменное обращение ООО «Модульнефте1азкч)мплект-
инжиниринг» о разрешении разработки проекта планировки и межевания
территории, материалы нрелставленные отделом строительства и архитектуры
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, в соответствии со ст. 45 Градостроительного, кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и межевания
территории для проектирования и строительства объекта: «ВЛЗ 10 кВ от
ВЛ 10 кВ ф. №4 от ПС «Автонормаль» и установка КТП - 250/10/0,4 кВ
для электроснабжения производственных объектов
0 0 0 « М о д у л ьнефтегазком плект-и нжи н ири н г» по адресу: Реснубл и ка
Башкортостан, Белебеевский район. г.Белебей, ул. Восточная, .М' 79»,

2. Согласовать проект планировки и межевания территории в
установленном порядке со всеми заинтересованными организациями и
представить в отдел строительства и архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление
муниципального района Белебеевский район

)ициальном сайте на о(
ее п у бл и к и Ба н j кор госта 11

wvvw.belebey-inr.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления воз.'южить на

первого заместителя главы Админис трации И.А. Бадретдинова.

И.о. главы Администрации И.А. Бадретдинов

Б И Ц , 2 0 1 6 г , 1 2. г 2000